
Образац БМ-1 

 На основу члана 56. став 1. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број 14/22), 

 Изборна комисија општине Сокобања, на седници одржаној 24. фебруар 2022. године, донела је 

О Д Л У К А 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 3. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за народне посланике Народне скупштине, расписаним за 3. Април 2022. 
године, одређује се 32 бирачких места на територији општине Сокобања, и то: 
 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

(улица, кућни број, село, заселак, насеље) 

1. СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА, СВЕТОГ 

САВЕ БР. 23  

Балканска 1,2,3,4,5; 

Бањичка 0,2,4,8,10;  

Заставника Лазаревића 1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9,10;  

Јабукар 

11,12,13,24,29,36,37,40,54,59,69,70,72,73,78,88,92,99,102,105,

106,124,126,134,140,141,154,156,158,162,190,196,216,224,226,

230,238,246,252,266,288,290,296,298,304,308,316,320;  

Кнеза Лазара 

0,1,2,3,5,6,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,22,23,25,26,28,29,31,33; 

Књажевачка 

0,1,1а,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,24,25,2

6,28,30,31,33,35,40,50,55;  

Краља Петра I 0,1,4,5,7,8,9,10,11,17,25;  

Милутина Пејовића 



2 

 

0,1,2,3,4,4б,5,6,7,7а,8,9,10,11,12,12а,13,15,17,19,20,21,22,24,26

,28,32,34,36; Николе Пашића 

0,1,2,2а,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,21а,22,23,2

4,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,36а,37,39,40,41,42,44,46,46

ц,47,48,52;  

Николиначки пут 0;  

Озренски партизани 

1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,13,14,16,18,19,20,25,27,29,41,43,48;  

Превалац 

0,1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,20,21,22,24,26,27,28,2

9,30,31,33,34,35,36,37,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,53,5

4,55,56,62,65,68,70,76,81;  

Профeсoрa Драгољуба Јовановића 1,2,3,5,6,8,12,12а;  

Рудничка 1,3,5,6,7,9,10,11,12,13,14,18,22;  

Светог Саве II – 

25,27,29,31,33,35,39,43,44,46,52,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,

84,86,88,90,92,94,95,95a,98;  

Сокоградска 

0,1,2,3,4,6,7,8,8а,9,10,11,12,13,14,16,19,22,23,24,27;  

Тимочке буне 1,1а,3,7,9,11,13,15,17,19;   

Хајдук Вељкова 

1,1а,1б,2,3,4,5,5а,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,23,25

; 

2. ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА СОКОБАЊА, КНЕЗА 

МИЛОША БР. 28  

20. српске ударне бригаде 

1,2,3,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,22а,26; 

Буковичка 0,1,2,3,4,6,8,9,10,10а,12,14,16,18,20,24,28,30; 

Војводе Путника 

0,2,3,4,9,10,11,12,13,14,15,16,16а,17,18,19,22,23,24,26,27,27а,2

8,30,31,32,33,34,34а,34г,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,49,50

,50а,51,52,53,54,55,57,58,60,61,62,63,64,65,66,68,69,70,71,73; 

Војводе Степе 0,2,7; 

Десанке Максимовић 0,2,2а,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24;  



Образац ГМ-1 

3 

 

Др. Ђорђа Новаковића 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21; 

Душанова 

0,1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,13,14,16,18,20,22,24,26,28,32,36,38,40,4

2,46,48,50,52; 

Кнеза Милоша 

0,12,13,14,15,16,17,17а,18,19,21,23,23а,24,25,26,27,29,30,31,3

2,33,34,35,36,38,39,40,41,43,44,45,46,47,48,50,50а,52,53,54,55,

58,59,63,65,67,69,71,73,75,77; 

Лазе Лазаревића 1,2,3,4,5,7,11; 

Љубе Дидића 

0,1,1а,1б,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,21,22,24,24д,2

4ђ,26,28,32,34,69; 

Милана Ракића 1,2,3,4,5,6,7,8,10,14,16; 

Милића Михајловића 2,4,8,10,27; 

Михајла Пупина 1,2,4,6,8,16; 

Светозара Марковића 

0,1,1л,2,3,4,5,5а,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,20а,21,2

2,23,24,25,26,27,28,29,30,31,31а,31б,32,33,35,35а,37,37а,40,41,

42,43,44,47,48,49,49а,51,52,53,54,55,56а; 

Слеменска 0,5,11,13,17; 

Солунска 0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13; 

Учитеља Боре Јовановића 2,4,6,7,8,9,10,11,12,14,18; 

Христине Маркишић 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,15,30,34; 

Чокањска 

4,8,10,12,14,16,18,20,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48; 

Ужичка 6 

Виноградска 10 

3. ЗГРАДА ЛЕГАТА СОКОБАЊА, ТРГ 

ОСЛОБОЂЕЊА БР. 2  

27. март 

1,2б,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,15,16,17,18,19,19а,20,22,24,26,27,28

,29,30,31,34,35,37,39,41,43,45; 

Бранка Ђурића 0,1,3,4,5,6,8,9,10,11,13,17,19,21; 

Војислава Илића 1,3,5,7,9; 



4 

 

Драговићева 

0,1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,23,24,25,26,3

2,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,58; 

Карађорђева 0,2,3,6,8,9,11,12,13,14,15,23; 

Кнеза Милоша I - 1,2,3,7,8,10; 

Миладина Живановића 

1,2,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,16,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29

,30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,44,46,50,52; 

Митрополита 

Михаила,1,2,3,3а,4,6,8,10,11,12,13,14,17,18,19,20,21,22,23,24,

25,25а,26,27,29; 

Миће Панића 1,3,7,9; 

Светог Саве I - 4,11,12,14,20,26,28,38; 

Трг ослобођења  3,5,6,7,7а,10,12,15; 

4.  ВИЛА "БОТА" СОКОБАЊА, ВОЈВОДЕ 

МИШИЋА БР. 41  

Бранка Радичевића 

0,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34; 

Војводе Мишића 

1,3,5,7,8,9,12,13,14,14а,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,29,

30,31,32,33,34,35,36,37,39,41,42,43,44,45,46,47,47а,49,50,51,5

3,59; 

Врелска 1,2,3,5,6,12; 

Иве Андрића 

1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,15,16,16а,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26

,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47,49

,51,53; 

Насеље Озрен 0 

Првомајска.1,2,4,6,7,8,9,10,12,14,16,20,22; 

5.  ДОМ ЗДРАВЉА СОКОБАЊА, 

МИТРОПОЛИТА 

МИХАИЛА БР. 31  

 

 

Београдска 

0,1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,13,14,15,17,18,19,22,23,25,29,33,52; 

Боре Станковића 2,3,4,6,8,10,12,14; 

Бранислава Нушића 0,1,2,3,4,5,7,8,9,10,14,15,16,17,18,20; 

Бранка Миљковића 1,2,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17; 



Образац ГМ-1 

5 

 

 

 

Васе Чарапића, 

1,3,4,5,5а,6,6а,7,8,9,10,11,12,12а,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,

24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,37,39,41,45; 

Доситејева 

0,28,30,31,32,33,34,35,36,38,39,41,42,43,44,46,47,48,49,50,50а,

51,52,53,54,55,56,57,58,59,59а,59б,60,61,61а,64,65,66,67,68,70

,72,73,74,75,76,77,79,81,82,83,84,85,86,87,88,92,93,94,95,96,97

,99,100,103,104,105,107,108,109,112,114,116; 

Др. Милуна Митровића 1,3,5; 

Драинчева 1,2,3,4,4а,5,7,8,9,10,11,14,15; 

Змај Јовина 0,1,3,4,5,6,7,9,10,11,12,13,14,16,24,26,28,30,32; 

Ивана Цанкара 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12; 

Јована Цвијића 0,5,9,17,21,25,29; 

Милоша Црњанског 

0,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,18,20,24,28,30,32,34,38,40,50,5

2; 

Николе Тесле 0,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,14,15,16,17,19,21,23; 

Омладинска 0,1,1а,2,3,4,4б,5,7,9,11,13,14,14б,15,16,18,20,22; 

Панчићева 0,1,3,4,6,7,14; 

Пјера Крижанића 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14; 

Радоја Домановића 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,17,19; 

Рајкова 

1,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,28,30,32

,34,36; 

Спортска 2 – 0,28,29,30,31,32,33,34,34а,34г,35,36,37; 

Стевана Сремца 

1,3,4,5,6,7,8,9,9а,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,24,26,32; 

Насеље Чука 0,32; 

 

6.  УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА -

РЕСТОРАН 

СОКОБАЊА, 

НЕМАЊИНА БР. 8,  

Алексе Маркишића 1 – 

0,1,2,3,4,4а,5,6,8,9,10,11,12,13,14,18,19,20,27,28,28б,29,29а,30,

31,31а,32,33,34,35,40,41,42,44,46,51,53,55,57,61,63,63а,65; 



6 

 

Немањина 

0,1,2,3,3а,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,26,

27,28; 

Радета Живковића 

2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,16,17,18,20,22,26,28,30,40; 

Чубурска 0,1,2,3,4,6,8,10; 

Дринска 12; 

7.  СОЦИЈАЛНО СОКОБАЊА, РАДЕТА 

ЖИВКОВИЋА БР. 34, 

14. бригаде 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,

25,26,27,28,29,30,31,37; 

23. дивизије 

0,1,2,3,4,5,6,8,12,12А,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27,28,2

9,30,31,32,33,34,35,36,37,38,43,45,47,49; 

Алексе Маркишића 2 – 

0,48,49,50,52А,54,56,58,60,60А,60Б,62,64,66,66А,67,69,70,73,

74,75,76,77,79,80,81,83,84,85,86,87,89,90,91,92,93,94,96,97,98,

99,102,103,104,105,106,107,108,109,110,112,112А,113,114,115,

116,117,118,119,120,121,122,123,125,126,127,128,129,130,131,

131А,132,133,134,136,137,138,139,140,142,144,145,146,147,14

8,149,151,153,153А,154,155,155А,155В,155Д,155Е,157,157А,1

58,160,162,165,165А,168,169,170,171; 

Вука Караџића 

0,1,2,3,4,5,6,6А,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,22Б,2 

3,24,25,27,29,31,33,35,39,41,43,45,47,49; 

Косовке девојке 1,2,4,5,6,7,8,9,10,32,64; 

Млинска 0 

Моравичка 1,1А,2,3,4,5,6,7,8,9,14; 

Нишка 2,4,6,8; 

Рајка Вићентијевића 

0,1,2,2А,2Б,3,4,5,6,7,8,11,13,18,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39; 

Ртањска, 

0,1,2,3,4,5,6,6А,7,8,9,11,12,12Ђ,12Е,13,14,15,16,17,19,21,24,29



Образац ГМ-1 

7 

 

,31,33,34,37,47; 

Спортска 1 – 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,24; 

Стевана Мокрањца 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,17; 

Стевана Синђелића 2,3,4,5,6,7,8,9,10; 

Чаир 0,104 

Шарбановачки пут 20 

Дуванска 13 

8. СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНИ 

ЦЕНТАР „ПОДИНА“ 

СОКОБАЊА, 

РАТАРСКА БР. ББ 

14. август 

0,1,1А,1Б,2,3,4,6,9,11,12,12А,13,14,14А,15,16,17,18,19,20,22,2

4,26,28,32,32А,34,36,40,44,46,52,55; 

Бата Нолетова 

1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35; 

Гаврила Принципа 1,1А,2,3,6,7,9,10,11,12,14,22,23; 

Надежде Петровић 0,3,4,5,7,8,9; 

Његошева 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25,27,28,

29,30,31,32,33,34,34А,36,36А,37,38,40,41,42,43,44,45,45А,46,

47,47А,48,49,50,51,53,54,55,56,58,62; 

Омладинско насеље 40 

Палилулска 0,1,3,4,5,6,7,9,14; 

Ратарска 

0,2,2А,4,5,6,10,12,13,14,18,20,22,24,24А,26,28,32,34,36,38,42,

44,46,48; 

Родољуба Чолаковића 

0,3,4,5,6,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,22А,24,32,36,38,40,4

6; 

Чучуње 0,1,2,3,4,5,7; 

Језерска 8 

9. МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ЈОШАНИЦА Јошаница 1 – 0  

Јошаница 2 – 0  

Ртањска 13 



8 

 

10. ДОМ КУЛТУРЕ ЈЕЗЕРО Језеро 0 

11 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДЕНКОВАЦ Раденковац 0 

Ново Село 0 

12 ОСНОВНА ШКОЛА ВРЕЛО Врело 0 

Рудничка 10 

13 ОСНОВНА ШКОЛА ЛЕВОВИК Левовик 0 

Церовица 0 

14 ДОМ КУЛТУРЕ ЧИТЛУК Читлук 0 

15 ОСНОВНА ШКОЛА БОГДИНАЦ Богдинац 0 

16 ДОМ КУЛТУРЕ БЛЕНДИЈА Блендија 0 

17 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА СЕСАЛАЦ Сесалац 0 

18 ДОМ КУЛТУРЕ МИЛУШИНАЦ Милушинац 0 

19 ОСНОВНА ШКОЛА ДУГО ПОЉЕ Дуго Поље 0 

20 ДОМ КУЛТУРЕ НИКОЛИНАЦ Николинац 0 



Образац ГМ-1 

9 

 

21 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШАРБАНОВАЦ Шарбановац 0 

22 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА МУЖИНАЦ Мужинац 0 

23 ОСНОВНА ШКОЛА ТРГОВИШТЕ Трговиште 0 

24 ДОМ КУЛТУРЕ БЕЛИ ПОТОК Бели Поток 0 

25 ОСНОВНА ШКОЛА ВРМЏА Врмџа 1 - 0 

Милуна Алексића 29 

26 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРМЏА Врмџа 2 - 0 

Николе Цакића 45 

27 ОСНОВНА ШКОЛА ЖУЧКОВАЦ Жучковац 0 

28 ОСНОВНА ШКОЛА ВРБОВАЦ Врбовац 0  

29 ЧИТАОНИЦА ТРУБАРЕВАЦ Трубаревац 0 

30  ОСНОВНА ШКОЛА ПОРУЖНИЦА Поружница 0 

31 ОСНОВНА ШКОЛА РУЈЕВИЦА Рујевица 0 

Алексе Маркишића 11 



10 

 

32 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА РЕСНИК Ресник 0 

Маршала Тита 13,87; 

 

II 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 013-9-4/2022 

У Сокобањи,  24. фебруар 2022. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

  ПРЕДСЕДНИК 

______________________ 
   

 М.П. 
    Александра Марковић 

   

 






















	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Izbori2022\1_BM-1 resenje.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SITE\Izbori2022\img-220224153210-001.pdf

